
UCHWAŁA NR LII/455/14
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 16 maja 2014 r.

w sprawie zmiany  uchwały dotyczącej określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania  opłat za 
gospodarowanie odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt   15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U.2013.594 z późn.zm.), art. 6 l  ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach ( Dz. U. z 2013.1399 z późn. zm.)

Rada Miejska w Jędrzejowie 
uchwala  co następuje: 

§ 1. W uchwale NR XXVI/245/12 Rady Miejskiej w Jędrzejowie z dnia 29 listopada 2012r. w sprawie 
określenia terminu, częstotliwości i trybu uiszczania  opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi wprowadza 
się następujące zmiany: W § 1 po ust 3 dodaje się ust 4 w następującym brzmieniu „ 4. Termin wniesienia opłaty za 
gospodarowanie odpadami za II kwartał 2014r. upływa w dniu 30 czerwca 2014r.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym   
Województwa  Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr Paweł Błaszkiewicz

Id: B7FC632F-2740-44D6-BA59-37CDC4BB988B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W związku z dokonaną zmianą stawki opłat za gospodarowannie odpadami komunalnymi i wiążącą się z tym
koniecznoscią złożenia nowych deklaracji przez osoby zobowiązane do wnoszenia opłaty, przetworzenia
prowadzonej w systemie informatycznym bazy danych dotyczącej tych osób oraz dokonania obliczeń należności
według nowych zasad, istnieje pilna potrzeba wydłużania terminu do wnoszenia drugiej raty opłaty. Mając na
względziepowyższe okolicznoscipodjecieuchwały jast zasadne.

Id: B7FC632F-2740-44D6-BA59-37CDC4BB988B. Podpisany Strona 1




